ALCOR 20

BctpanBaeM bl CBETUNBbHUK

RAD-ALCOR

OnucaHue nsgenusa

BCTpaI/IBaeMbIe CBETUJTbHUKN ,El,ayHJ'IaI;ITbI C HN3KM

YPOBHEM 3pUTenbHoro anckomdopta (UGRI10).

Yron paccevBaHmga CBETOBOTO My4yka ot 15 0o 38

rpamdycoB.

TexHun4yeckme gaHHble

MakcumanbHasa I'IOTpe6J'IF|eMaS:| MOLLHOCTb, BT

MaKcuManbHbIM CBETOBOW MOTOK, JTM*

MoOHTa)kHOe oTBepCcTMe D, MM

Pazmepbl LLUXB, MM

SPbeKTUBHOCTb, JTM/BT

Yron packpbiTus

OunarpamMma HanpaBneHHocTn KCC

- 45°
+ 40°

BapuaHT ycTaHOBKU: BCcTpanBaeMbii

Yron packpbltna: 15° 24° 38°

Hanps»keHune nutaHua: 2308 AC (50 )
CTaHpapTHbIN UBeT Kopryca, RAL: 9003, 9005
Cuctema ynpasneHus: DAL, 0-10, 1-10
MHpekc uBeTtonepepayuun CRI 6onee: 80, 90
KoadduumeHT nynbcaymm: < 1%

MoHTa)KHOoe oTBepcTue D: 116 MM

CreneHb 3awmTbl: IP 50

MapaHTMa: 5 net

20

2000

116

130X116

100

15°, 24°, 38°

60° 60° 60°

30°

15° 24°

30°

38°

- 6500
- 5000
- 4000
- 3000
-2700



«O0OO0 TexHonorma Ceeta»

ALCOR 20

BcTpanBaeM bl CBETUNBbHUK

r. MockBa, yn. 3opre 22A
8 (800) 707-28-36

info@raduga-light.com

116

| 116 -

130

CBETOBOW MOTOK YKa3aH /19 MCMOHEH WA ¢ LiBeTOBOM TemnepaTypoit 5000 K, 80 Ra 6e3 BTOPUYHON ONTUKMN.
3aMepbl CBETOBOIO MOTOKa MPOW3BOAMANCE B MHTErpUpYytoLLeln chepe.

CBeTOBOW MOTOK C BapnaHTaMm BTOPUYHOM ONTUKW YKa3aH B MPOTOKOax UCMblTaHW (MpefocTaBnsaeTcsd no 3anpocy).
3aasneHHble B Tabnule AaHHble MOTyT U3MeHATbCH B npeaenax 10%.

Mpon3BoAMTENb OCTABMSET 338 COOOW NPaBO BHOCUTL M3MEHEHMS, HE YXYALUAIOLLME KaYecTBO U3aenns,
B KOHCTPYKLMIO OTAENbHbIX AeTanel, y3/108 1 NapaMeTpoB CBETUMbHKKa 6e3 NpeaBapuTebHOro yBeaoMneHus.



